ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 057/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA as inscrições do

processo seletivo simplificado para a função de Oficineiros, para atuar junto ao

Município de Três Passos/RS, ocorridas no período de 30 de abril a 10 de maio do

corrente ano.

OFICINEIRO DE INFORMÁTICA EDUCATIVA

Nº Inscrição Nome Situação

009/2019* Ricardo Felipe Ludwig Foesch Não Homologada

011/2019 Jeancarlos Hoffmann Homologada

* Inscrição 009/20019 não homologada por não atender os requisitos de provimento,
item 3 do Edital nº 051/2019, não apresentou curso de complementação pedagógica de
no mínimo 360 horas.

OFICINEIRO DE TAEKWONDO

Nº Inscrição Nome Situação

012/2019** Jônatas Daniel Wohlenberg Não Homologada

** Inscrição 012/20019 não homologada por não atender os requisitos de provimento,
item 3 do Edital nº 051/2019, não apresentou registro na Federação Gaúcha de
Taekwondo.

OFICINEIRO DE DANÇA

Nº Inscrição Nome Situação

002/2019 Jonathan Junior Rodrigues Homologada

005/2019 Jaqueline Weber Colombo Homologada

017/2019 Igson Dias Homologada

024/2019 Katia Karine Antunes Homologada

026/2019 Bianca Franzmann Não Homologada

*** Inscrição 026/20019 não homologada por não atender os requisitos de provimento,
item 3 do Edital nº 051/2019, não apresentou comprovante que está cursando
Licenciatura a partir do 5º semestre, graduação em Educação Física, Artes ou Dança.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

OFICINEIRO DE EXPRESSÃO CORPORAL E TEATRO

Nº Inscrição Nome Situação

001/2019 Raquel Juliane Neuhaus Homologada

004/2019 Jonathan Junior Rodrigues Homologada

007/2019 Jaqueline Weber Colombo Homologada

013/2019 Isabel Suelen Kerber Homologada

014/2019 Franciele Aline Muller Homologada

018/2019 Igson Dias Homologada

OFICINEIRO DE ESPORTES, LAZER E GINÁSTICA

Nº Inscrição Nome Situação

003/2019 Jonathan Junior Rodrigues Homologada

006/2019 Jaqueline Weber Colombo Homologada

008/2019 Marilia Krakhecke Homologada

010/2019 Marcos Andrade Viesser Homologada

015/2019 Katia Karine Antunes Homologada

016/2019 Igson Dias Homologada

019/2019 Anderson Luis Hennig Homologada

020/2019 Josieli Neckel Homologada

021/2019 Angela Carina da Silva Homologada

022/2019 Ivonete Teresinha Soranzo Homologada

023/2019 Fabio Mateus Buchner Homologada

025/2019 Cassiano dos Santos Homologada

027/2019 Solange Schuch Homologada

Os candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas, e tiverem interesse em

interpor recurso deverão fazê-lo no dia 14 de maio de 2019, em horário de expediente

da Prefeitura Municipal, no Setor do Protocolo.

Três Passos/RS, 13 de maio de 2019.

                             JOSÉ CARLOS A. AMARAL

         Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração